ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2022

V/v tham mưu giải trình,

làm rõ các nội dung đề nghị

của Sở Kế hoạch và Đầu tư

tại Công văn số 968/SKHĐT-

XTĐT ngày 23/5/2022

  Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ

 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 968/SKHĐT-
XTĐT ngày 23/5/2022 về việc giải trình, làm rõ các nguyên nhân giảm điểm,
giảm bậc các chỉ số thành phần PCI Quảng Ngãi năm 2021, đề xuất nhiệm vụ và

giải pháp để tăng điểm và nâng cao xếp hạng chỉ số thành phần PCI Quảng Ngãi
trong năm 2022 và những năm tiếp theo,

Chủ tịch UBND thị xã giao Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu giải
trình theo nội dung đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn nêu trên

(có bản chụp Công văn của Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi kèm) . Thời hạn hoàn
thành và gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư: Trước ngày 31/5/2022.

 Đề nghị Phòng Tài chính – Kế hoạch triển khai thực hiện đảm bảo thời
gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã (b/c);
- CVP, PCVP thị xã;
- Văn phòng thị xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-05-25T14:45:21+0700

		2022-05-25T16:19:49+0700

		2022-05-25T16:19:49+0700

		2022-05-25T16:19:49+0700